ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 06.12.2013                                                                                                           № 979
п.Пречистое

Об утверждении Плана основных мероприятий
Первомайского муниципального района в области
гражданской обороны, предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения
пожарной безопасности и безопасности людей
на водных объектах на 2014 год

В целях организации планирования основных мероприятий Первомайского муниципального района в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2014 год
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План основных мероприятий Первомайского муниципального района в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2014 год (далее – План основных мероприятий). (прилагается)
2. Отделу по военно-мобилизационной работе , ГО и ЧС администрации муниципального района (Сачков Г.С.):
обеспечить своевременное и качественное выполнение мероприятий согласно Плана основных мероприятий;
ежеквартально проводить анализ работы по выполнению Плана основных мероприятий.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального района Бредникова А.В.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального района                                    И.И.Голядкина